



1 Love ApS

Strandlodsvej 9, 2.
2300 København S
CVR-nr. 37977772

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.02.2022

Antonio Hancke Rosado
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

1 Love ApS

Strandlodsvej 9, 2.

2300 København S

CVR-nr.: 37977772

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Antonio Hancke Rosado, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje børsnoterede aktier og unoterede anparter i tilknyttede og associerede virksomheder, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 480 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.813)	(8.531)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		291.927	106.195
Andre finansielle indtægter	1	385.553	346.898
Nedskrivning af finansielle aktiver		(60.017)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(53.410)	(26.444)
Resultat før skat		554.240	418.118
Skat af årets resultat		(73.943)	(66.164)
Årets resultat		480.297	351.954
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		214.400	113.000
Overført resultat		265.897	238.954
Resultatdisponering		480.297	351.954

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.747.253	1.455.326
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	60.017
Finansielle aktiver	3	1.747.253	1.515.343
Anlægsaktiver		1.747.253	1.515.343
Andre tilgodehavender		500	500
Tilgodehavende skat		53.013	0
Tilgodehavender		53.513	500
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.686.479	915.931
Værdipapirer og kapitalandele		1.686.479	915.931
Likvide beholdninger		222.665	409.482
Omsætningsaktiver		1.962.657	1.325.913
Aktiver		3.709.910	2.841.256

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		295.917	3.990
Overført overskud eller underskud		1.424.590	1.450.620
Forslag til udbytte for regnskabsåret		214.400	113.000
Egenkapital		2.034.907	1.667.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.999	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.666.485	987.984
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.519	154.068
Skyldig skat		0	25.594
Kortfristede gældsforpligtelser		1.675.003	1.173.646
Gældsforpligtelser		1.675.003	1.173.646
Passiver		3.709.910	2.841.256
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	3.990	1.450.620	113.000	1.667.610
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Overført til reserver	0	291.927	(291.927)	0	0
Årets resultat	0	0	265.897	214.400	480.297
Egenkapital ultimo	100.000	295.917	1.424.590	214.400	2.034.907

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	377.135	344.289
Øvrige finansielle indtægter	8.418	2.609
	385.553	346.898

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34.919	19.215
Renteomkostninger i øvrigt	18.491	7.229
	53.410	26.444

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.451.336	110.017
Tilgange	0	(50.000)
Kostpris ultimo	1.451.336	60.017
Opskrivninger primo	3.990	0
Andel af årets resultat	291.927	0
Opskrivninger ultimo	295.917	0
Nedskrivninger primo	0	(50.000)
Årets nedskrivninger	0	(60.017)
Tilbageførsel ved afgang	0	50.000
Nedskrivninger ultimo	0	(60.017)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.747.253	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Karpatschoff Creative ApS	København	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
